CFN S.R.L. 

Colocadores: StoneX Securities S.A., Banco CMF S.A., Nuevo Banco de Santa Fe S.A., Banco 
Mariva S.A., Banco Supervielle S.A. y Banco de Servicios y Transacciones S.A.U.  

Agente de Liquidación: StoneX Securities S.A. 

Monto: Hasta V/N $15.000.000.000 (pesos quince mil millones) ampliable por hasta V/N$ 
40.000.000.000 (pesos cuarenta mil millones) (el “Monto Máximo”). El monto definitivo de la 
emisión será determinado con anterioridad a la Fecha de Emisión y Liquidación (conforme este 
término se define más adelante) e informado en el aviso de resultado de colocación el que se